TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU VICTOR MARTIM

BATSCHKE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1049

PROTOCOLO SEI 0063421-92.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13/11/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 16h30min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná - EMAP

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1837988-4 ALINE ANGEL CORDEIRO 71974022

1838428-7 ALINNY CRISTINA DE SOUZA 62276959

1837831-7 ANDRÉ LUIZ DE CASTRO ALMEIDA 43719246

1840077-9 ANDRÉA DE ORNELAS EBINER 62446285

1836570-3 BRUNNA CHRISTINA MOTTA 87872874

1840795-4 CAMILA DO ROSÁRIO PAOLINI 96554109

1840828-7 CAMILA LOFRANO 105394121

1837855-1 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUZA 150418364

1837469-7 CAROLINA GARCIA STOLF 96575513

1838109-3 CLAIDON MÜLLER DE MORAES 98293914

1836785-0 CLEO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484

1838821-6 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1837859-8 DANIELLE BENGOZI SILVA 89723787

1837925-1 EDUARDO ZOLFELD FILHO 93152425

1838661-1 ELIZA RENATA LESCZESZEN 12.301.855-9

1836100-2 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1837260-8 FABIANNO RAPHAEL GONÇALVES 105213190

1838148-9 FERNANDA KETILYN ALVES 87136523

1838753-5 FERNANDA MACHADO 131557540

1839889-5 FRANCINNE MARIA DADALT BERKENBROCK 61526404

1838016-0 FRANCISCO EDGAR MANGUEIRA NITÃO 322735063

1840696-2 GISELE FABIOLA DE SOUZA 125593887

1838898-8 GISELE MARA FREITAS SORDO CARLIM 66376648

1836001-7 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1837849-6 GUILHERME AUGUSTO MARQUES 100975580

1839684-9 ISADORA LEARDINI VIDOLIN 99923237

1836766-0 JANAÍNA CHOINSKI 91327058

1840018-9 JEAN CARLO BRIONE DE BARROS 98447296

1835942-0 JÉSSICA DANELUZ UMPIERRE DOS SANTOS 60533563

1836716-3 JHONY RICARDO MACHADO 91589257

1839660-1 JOÃO PAULO DE JESUS SANTANA 103096413

1840827-3 LÁÍS SCHMITT DA SILVA 98979948

1837929-8 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1838069-1 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1835990-2 LISLIE QUEIROZ 80617461

1840535-6 LUCAS BUENO DO VALLE RIBEIRO 96554222

1837883-7 LUCIANA MUNIZ FERREIRA 59079522

1839610-4 LUÍS FELIPE ESTRADA MARTINS 93093810

1838611-3 LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO 2269703

1839441-8 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1837916-3 MARCELO ISSAMU HIGASHIYAMA 97504768

1837526-0 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1835932-9 MARCIA OLIVEIRA DO PRADO 12.442.106-3

1838128-3 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA CANONICO 104405061

1840829-4 MARIFÁTIMA DA SILVA 1360147-6

1836757-0 MARILIA RIBAS 81163987

1838414-8 MARINA OLIVEIRA MEDEIROS 5803308

1836125-0 MICHELLE HAMASAKI RODRIGUES 91233207

1837860-7 MILENA DE SOUZA PISANTE 93093518

1835926-2 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1840835-8 MURILO DE SOUZA CELESTRINO 434634414

1836893-6 NATHÁLIA MAIRINCK CAMPIÃO 100809915

1837900-3 PAMELLA LUIZA MATILDE FARESIN 137740419

1837885-9 PAULA CRISTINA LOPES PIZETTA 93224299

1837644-8 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1836625-9 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1839410-1 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1839400-4 RAFAEL BARRETO SOMERA 96992815

1836677-0 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1840228-8 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1836863-2 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1838158-7 RENAN RIBEIRO 79556203

1840860-5 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1838330-8 ROSILENE CASTRO GUSMÃO DOS ANJOS 41051523

1840866-7 SIRLENE TRELINSKI 107140115

1836897-0 STEPHANIE SIMÃO 127664560

1837329-7 STEPHANIE TURBAY COSTA 97567492

1837602-2 TATIANA BRUNING PAREDES 7.278.065-5

1836586-3 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 63179167

1837380-8 THAYSA VIANA DE ALBUQUERQUE DO VALE  142325594

1837873-5 VALDELICE SANTOS DA SILVA 105229453

1838807-6 VITOR ANTONIO MARQUES 9989964